
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 «7» мая 2020 года                         с. Казачинское                                       № 42-314 
 

 

О безвозмездной передаче муниципального  

имущества муниципального образования  

Казачинский район в собственность муниципального  

образования Казачинский сельсовет 
  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом № 122-ФЗ от 22.08.2004 «О внесении изменений и 

дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации 

законодательных (представительных) и исполнительных органах 

государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Общих принципов 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом 

Красноярского края от 26.05.2009 №8-3290 «О порядке разграничения имущества 

между муниципальными образованиями края», законом Красноярского края от 

15.10.2015 № 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими 

поселениями Красноярского края, ст.25, ст. 30 Устава Казачинского района, 

Казачинский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

    1. Выразить согласие на безвозмездную передачу из муниципальной 

собственности Казачинского района в собственность муниципального 

образования Казачинский сельсовет согласно приложению. 

   2. Утвердить перечень имущества передаваемого безвозмездно из 

муниципальной собственности Казачинского района в собственность 

муниципального образования Казачинский сельсовет согласно приложению 

  3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателей 

планово-бюджетной комиссии и комиссии по местному самоуправлению, 

законности и защиты прав граждан районного Совета депутатов. 

  4. Решение вступает в силу после его подписания. 

 

 

Исполняющий полномочия 

Председателя Казачинского 

районного Совета депутатов                                                                   А.Ю. Парилов                                          



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к решению Казачинского 

районного Совета депутатов 

от 07.05.2020 г.  № 42-314   

 

Перечень имущества, 

передаваемого в собственность Казачинскому сельсовету 

 

 

№ 

п/п 

Кадастровый 

номер 

Наименование 

объекта 

Адрес местонахождения  Площадь

, 

протяже

нность 

Год 

завер

шения 

стр-ва 

1 24:17:0000000:

1338 

Трансформатор

ная подстанция 

ТП 21-04-9 

Красноярский край, 

Казачинский район, с. 

Казачинское, ул. Герасимова 

Площадь 

4 кв.м. 

1990 

2 24:17:0000000:

1333 

Трансформатор

ная подстанция 

ТП 21-04-10 

Красноярский край, 

Казачинский район, с. 

Казачинское, на территории 

ЦРБ 

Площадь 

4 кв.м. 

1990 

3 24:17:0000000:

1341 

Трансформатор

ная подстанция 

ТП 21-05-15 

Красноярский край, 

Казачинский район, с. 

Казачинское, ул. Советская (на 

территории больницы) 

Площадь 

4 кв.м. 

1990 

4 24:17:0000000:

1340 

Трансформатор

ная подстанция 

ТП 21-04-4 

Красноярский край, 

Казачинский район, с. 

Казачинское, ул. Чкалова 

Площадь 

4 кв.м. 

1990 

5 24:17:0000000:

1335 

Трансформатор

ная подстанция 

ТП 21-04-3 

Красноярский край, 

Казачинский район, с. 

Казачинское, ул. Ворошилова 

Площадь 

4 кв.м. 

1990 

6 24:17:0000000:

1350 

Трансформатор

ная подстанция 

ТП 21-05-7 

Красноярский край, 

Казачинский район, с. 

Казачинское, ул. Братьев 

Ставских 

Площадь 

4 кв.м. 

1990 

7 24:17:0000000:

1337 
Трансформатор

ная подстанция 

ТП 21-04-8 

Красноярский край, 

Казачинский район, с. 

Казачинское, ул. Новая 

Площадь 

4 кв.м. 

1990 

8 24:17:0000000:

1352 
Трансформатор

ная подстанция 

ТП 21-05-6 

Красноярский край, 

Казачинский район, с. 

Казачинское, ул. Советская 

(рядом с домом культуры) 

Площадь 

4 кв.м. 

1990 

9 24:17:0000000:

1351 
Трансформатор

ная подстанция 

ТП 21-05-12 

Красноярский край, 

Казачинский район, с. 

Казачинское, ул. Советская, (на 

территории военкомата) 

Площадь 

4 кв.м. 

1981 

10 24:17:0000000:

1349 

Трансформатор

ная подстанция 

ТП 21-05-9 

Красноярский край, 

Казачинский район, с. 

Казачинское, ул. Советская 

(рядом с баней) 

Площадь 

4 кв.м. 

1975 

 

 



11 24:17:0000000:

1348 
Трансформатор

ная подстанция 

ТП 21-05-17 

Красноярский край, 

Казачинский район, с. 

Казачинское, ул. Доброва 

Площадь 

4 кв.м. 

1971 

12 24:17:0000000:

1346 
Трансформатор

ная подстанция 

ТП 21-05-11 

Красноярский край, 

Казачинский район, с. 

Казачинское, ул. Строительная, 

рядом с администрацией 

Казачинского сельсовета 

Площадь 

4 кв.м. 

1973 

13 24:17:0000000:

1345 
Трансформатор

ная подстанция 

ТП 21-05-16 

Красноярский край, 

Казачинский район, с. 

Казачинское, ул. Гагарина 

Площадь 

4 кв.м. 

1984 

14 24:17:0000000:

1344 
Трансформатор

ная подстанция 

ТП 21-05-13 

Красноярский край, 

Казачинский район, с. 

Казачинское, ул. Советская (на 

территории пожарной части) 

Площадь 

4 кв.м. 

1990 

15 24:17:0000000:

1347 
Трансформатор

ная подстанция 

ТП 21-05-4 

Красноярский край, 

Казачинский район, с. 

Казачинское, ул. Советская 

(рядом с коррекционной 

школой) 

Площадь 

4 кв.м. 

1988 

16 24:17:0000000:

1339 
Трансформатор

ная подстанция 

ТП 21-04-2 

Красноярский край, 

Казачинский район, с. 

Казачинское, ул. Зои 

Космодемьянской 

Площадь 

4 кв.м. 

1977 

17 24:17:2401040:

467 
Трансформатор

ная подстанция 

ТП 21-04-6 

Красноярский край, 

Казачинский район, с. 

Казачинское, ул. Калинина 

Площадь 

4 кв.м. 

1979 

18 24:17:0000000:

1336 
Трансформатор

ная подстанция 

ТП 21-04-7 

Красноярский край, 

Казачинский район, с. 

Казачинское, ул. Ломоносова 

Площадь 

4 кв.м. 

1990 

19 24:17:0000000:

1342 

Трансформатор

ная подстанция 

ТП 21-04-5 

Красноярский край, 

Казачинский район, с. 

Казачинское, ул. Мира 

Площадь 

4 кв.м. 

1990 

20 24:17:0000000:

1343 

Трансформатор

ная подстанция 

ТП 21-04-12 

Красноярский край, 

Казачинский район, с. 

Казачинское, пер. Школьный 

(территория школы) 

Площадь 

4 кв.м. 

1979 

21 24:17:0000000:

1334 
Трансформатор

ная подстанция 

ТП 21-04-11 

Красноярский край, 

Казачинский район, с. 

Казачинское, ул. Строительная 

Площадь 

4 кв.м. 

1990 

22 24:17:2401015:

277 
Трансформатор

ная подстанция 

ТП 21-04-1 

Красноярский край, 

Казачинский район, с. 

Казачинское, ул. Комсомольская 

Площадь 

4 кв.м. 

1990 

23 24:17: Трансформатор

ная подстанция 

ТП 21-11-б/н 

Красноярский край, 

Казачинский район, д. Гавань 

Площадь 

4 кв.м. 

1990 

24 24:17: Воздушная 

линия Ф21-11 
Красноярский край, 

Казачинский район, д. Гавань 
Протяжен

ность 

2,01 км. 

1990 

 


